
Ham Potatischips

125g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Potatis, solrosolja, olivolja och skinkarom (5%)[maltodextrin, salt, arom, jästextrakt, smakförstärkare (mononatriumglutamat (7,92%),

Dinatrium-5'-ribonukleotider 0,4%), rökarom]. GLUTENFRI. Lämplig för veganer. Förvaras svalt, torrt och skyddat från ljus. Förvara påsen

stängd efter öppnande och konsumera inom 3 dagar.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
2109 kJ / 505 kcal

27,1g

2,7g

55,9g

0,6g

5,8g

1,0g

INGREDIENSER HÄMTAT FRÅN

WWW.GASTRONOMILEVERANTOREN.SE

Rubio


